吹 田 市 長  あて

　下記のとおり工事が完了しましたので、届け出ます。

担当者記入欄

上記　「工事完了届」　のとおり

したので報告します。

検査員名

工    事    完    了    届

令和 年 月 日

申請者

住所

氏名

電話

記

1 工 事 場 所 吹田市

2 工 事 目 的

時
午後

号
及び許可(承認)番号

4 工 事 着 手 日 時 令和 年 月

月 日 吹田市指令土道第3
許可（承認）年月日

令和 年

工 事 完 了 日 時 令和 年

日
午前

7 舗 装 復 旧 状 況

該当するものに☑

路盤

時
午後

6 工 事 施 行 者
住所 担当者

名称

月 日
午前

5

仮復旧 本復旧（先行路盤） 本復旧

アスファルト 仮復旧 仮復旧 本復旧

電　話

② 工種別写真 1 部

9 備 考

8 添 付 書 類 ① 位置図 1 部

主
管

参事 主幹 主査 起案者 合議

受付印

令和 年 月 日

立会検査

現場検査

写真検査